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Do uczestników postępowania  

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie 

instalacji systemów zabezpieczeń i infrastruktury teleinformatycznej                             

w budynku Wydziału Zamiejscowego Delegatury CBA w Gdańsku przy                        

ul. Siedleckiej 10 w Bydgoszczy, nr sprawy 3/OBR/2017/EMi 

 

 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z póz. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Wnosimy o wprowadzenie dolnej granicy czasu naprawy (12h) w kryterium opisanym 

w roz. XIV ust. 1 lit. c. Brak wprowadzenia takiej zmiany będzie umożliwiał wskazanie 

przez Wykonawców czasów nie realnych do wykonania rzetelnej usługi, a co za tym 

idzie zdobycia dużej ilości punktów za czynność niemożliwą do wykonania np. 1 

godzina. Zaznaczamy, że pozacenowe kryteria mają znaczący wpływ na wyniki 

postępowań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w roz. VI.2 opisał warunki udziału w postępowaniu m.in. warunek 

zdolności technicznej i zawodowej, w którym należy wykazać się dwoma robotami, 

przy czym każda z robót musi zawierać łącznie systemy SSWiN, SKD, ESZK, CCTV, 

SAP i infrastrukturę teleinformatyczną. Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość 

wykazania się dwoma robotami o wartości min. 500 000 zł brutto każda, które łącznie 

będą obejmował zakres przedmiotu zamówienia np. 1 robota budowlana o wartości 

powyżej 500 000 zł brutto zawierająca systemy SSWiN, SKD, ESZK i 1 robota 

budowlana o wartości powyżej 500 000 zł brutto zawierająca systemy CCTV, SAP i 

infrastrukturę teleinformatyczną. Pragniemy zwrócić uwagę, iż tak szeroki zakres 

zamówienia w ramach jednej umowy występuję bardzo rzadko i nawet Wykonawcy z 



 
 
 
 
 

dużym doświadczeniem w branży zabezpieczenia technicznego mogą mieć problem 

ze spełnieniem warunku udziału w postępowaniu. W związku z powyższym wnosimy 

o wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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